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Yeni bir soğutma sıvısı radyatörü monte edildikten  
sonra, zaman zaman bileşende sızıntılar ve 
soğutma sıvısı kaybı tespit edilir. Bunun nedeni, 
genellikle bir montaj hatasıdır.

Çoğu radyatör hasarının nedeni

Sızıntılar, soğutma sıvısı radyatörü değişiminden sonra en sık 

karşılaşılan şikayetlerden biridir. Birçok durumda bunun nedeni, 

yanlış vidaların monte edilmiş olmasıdır. Soğutma sıvısı radyatör-

lerinin veya radyatör fanlarının bazı montaj noktaları için belirli 

uzunluktaki cıvataların kullanılması belirtilmişse, bunların yanlışlıkla 

karıştırılması çok ağır sonuçlar doğurabilir. Aynısı, kaybedilen orijinal  

cıvataların çok uzun alternatiflerle değiştirilmesi durumunda da 

geçerlidir. Her iki durumda da soğutma sıvısı dışarı sızacak şekilde,  

aşırı uzun cıvatalar su tankını delebilir veya radyatör tutucu  

düzeneğinin gövdesinde çatlaklara yol açabilir. 

Soğutma sıvısı radyatörünün doğru monte edilmesi

Sökme ve takma işlemleri sırasında, ilgili montaj konumundaki  

cıvataların uzunluklarına dikkat edilmelidir. Sadece üretici firma 

tarafından belirtilen cıvatalar kullanılabilir ve kaybedilmesi halinde, 

bunların yerine sadece aynı tip ve uzunluktaki cıvatalar kullanılabilir.  

SIMPLE FIT etiketli MAHLE soğutma sıvısı radyatörleri, cıvatalar, 

contalar, klipsler vb. gibi uygun montaj malzemeleri ile birlikte  

mahle-aftermarket.com

gelmektedir. Kör deliklerde kir veya sıvı varsa, bunlar montajdan 

önce, örneğin basınçlı hava ile çıkarılmalıdır. Aksi halde, doğru 

uzunluktaki cıvatalar takıldığında bile soğutma sıvısı radyatörü  

gövde muhafazasının hasar görme riski vardır.

Sayı no. 05/2022
Soğutma sıvısı radyatörlerinde yanlış vidaların neden olduğu hasarlar

Resim 1: Yanlış vidalar nedeniyle soğutma sıvısı radyatöründe çatlamalar

Resim 2: Kaçak testi: Su tankındaki sızıntı, basınç altında kendini belli ediyor

Önemli!

Soğutma devresindeki bileşenlerin değiştirilmesi durumunda değişimden sonra dikkatli bir şekilde sistemin havası alınmalıdır. 

Bu işlem sırasında vakumlu hava tahliye cihazı kullanılması, arızaların ve hava ceplerinin önlenmesini sağlar. Sadece üretici  

firma tarafından onaylanmış soğutma sıvısı kullanılabilir. Buna ek olarak, açılan bağlantılardaki contalar (örneğin hızlı bağlantılar, 

flanşlar vb.) her zaman değiştirilmelidir. Kuru montajdan kaynaklanan hasarları önlemek için, bunlar montaj işleminden önce temiz 

soğutma sıvısı ile ıslatılmalıdır.
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